
UCHWAŁA NR LVI/410/14
RADY MIEJSKIEJ W SKWIERZYNIE

z dnia 21 sierpnia 2014 r.

w sprawie zmiany granic okręgów wyborczych nr 14 i nr 15 oraz zmiany opisu granic okręgu 
wyborczego nr 3 w Gminie Skwierzyna

Na podstawie art. 419 § 2, art. 421 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz.U. Nr 21, poz. 
112 ze zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXIX/215/12 Rady Miejskiej w Skwierzynie z dnia 29 października 2012r. w sprawie 
podziału gminy Skwierzyna na stałe okręgi wyborcze wprowadza się następujące zmiany:

1. Określa się granice okręgu Nr 3:

Skwierzyna, ulice: 61. Brygady, Grunwaldzka, Krótka, Osiedle Ludowego Wojska Polskiego, 
Waszkiewicza

2. Określa się granice okręgu Nr 14:

Sołectwo Murzynowo (Murzynowo, Kijewice)

3. Określa się granice okręgu Nr 15:

Sołectwo Dobrojewo, Sołectwo Gościnowo (Gościnowo, Murzynowo Łomno, Warcin), Sołectwo 
Krobielewko (Krobielewko, Nadziejewki, Skrzynica), Sołectwo Świniary (Świniary, Jezierce, Nowy Dwór), 
Sołectwo Wiejce

§ 2. Numery, granice oraz liczbę radnych wybieranych w poszczególnych okręgach wyborczych, 
uwzględniające zmiany określone w § 1, określa załącznik do niniejszej uchwały.

§ 3. Uchwała podlega niezwłocznemu przekazaniu Wojewodzie Lubuskiemu oraz Komisarzowi 
Wyborczemu w Gorzowie Wielkopolskim.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Skwierzyny.

§ 5. Wyborcom, w liczbie co najmniej 15, przysługuje prawo wniesienia skargi na niniejszą uchwałę do 
Komisarza Wyborczego w Gorzowie Wielkopolskim w terminie 5 dni od daty podania uchwały do wiadomości 
publicznej w sposób zwyczajowo przyjęty.

§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubuskiego, w BIP oraz 
podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 1 września 2014 r.

Poz. 1570



§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Stanisław Rucki

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 1570



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr LVI/410/14

Rady Miejskiej w Skwierzynie

z dnia 21 sierpnia 2014 r.

PODZIAŁ GMINY SKWIERZYNA NA OKRĘGI WYBORCZE

 
Numer 
okręgu

 Granice okręgu  Liczba 
wybieranych 
radnych 
w okręgu

 1  Skwierzyna, Osiedle Grunwald 1-5F, 34-36  1
 2  Skwierzyna, ulice: Bema, Kopernika, Osiedle Grunwald 6A-8C, Paderewskiego, Plac Kościuszki, 

Żeromskiego
 1

 3  Skwierzyna, ulice: 61. Brygady, Grunwaldzka, Krótka, Osiedle Ludowego Wojska Polskiego, 
Waszkiewicza

 1

 4  Skwierzyna, ulice: 2 Lutego, Bledzewska, Gorzowska, Grzybowa, Jagodowa, Jaskółcza, Kręta, Łąkowa, 
Nad Obrą, Nowa, Parkowa, Piaskowa, Poprzeczna, Rzeźnicka, Słoneczna, Spokojna, Sportowa, 
Starodworska, Wrzosowa, Źródlana

 1

 5  Skwierzyna, ulice: 9 Maja, Bolesława Chrobrego, Drzymały, Dworcowa, Gimnazjalna, Kolejowa, 
Krajewskiej, Matejki, Portowa, Słowackiego, Wiosny Ludów

 1

 6  Skwierzyna, ulice: Doktora Śmigielskiego, Gen. Arciszewskiego, Grynickiego, Jana III Sobieskiego 15-
35, Marysieńki, Międzyrzecka, Pułkownika Działoszyńskiego, Pułkownika Kaletki, Runge

 1

 7  Skwierzyna, ulice: Fredry, Hetmańska, Jana III Sobieskiego 1-14, Konopnickiej, Mickiewicza, 
Nowowiejskiego, Ogrodowa, Orna, Stefana Batorego, Szpitalna, Teatralna, Traugutta

 1

 8  Skwierzyna, ulice: Chopina, Działkowców, Jana Pawła II, Jana XXIII, Kardynała Stefana 
Wyszyńskiego, Leśna, Maksymiliana Kolbe, Okrężna, Pola Międzyrzeckie, Poznańska

 1

 9  Skwierzyna, ulice: Armii Krajowej, Czerwonego Krzyża, Głowackiego, Marszałka Piłsudskiego, 
Partyzancka, Prusa, Szewska

 1

 10  Skwierzyna, ulice: Niepodległości, Powstańców Wielkopolskich, Władysława Jagiełły, Władysława 
Łokietka

 1

 11  Skwierzyna, ulice: Dąbrowskiego, Moniuszki, Plebańska, Przybrzeżna, Ratuszowa, Rynek  1
 12  Skwierzyna, ulice: Ceglana Góra, Demokratyczna, Garncarska, Lawendowa, Międzychodzka, Mostowa, 

Nowa Skwierzynka, Przemysłowa, Roosevelta, Skwierzyna Gaj, Za Wartą
 1

 13  Sołectwo Trzebiszewo (Trzebiszewo, Rakowo)  1
 14  Sołectwo Murzynowo (Murzynowo, Kijewice)  1
 15  Sołectwo Dobrojewo,Sołectwo Gościnowo (Gościnowo, Murzynowo Łomno, Warcin), Sołectwo 

Krobielewko (Krobielewko, Nadziejewki, Skrzynica), Sołectwo Świniary (Świniary, Jezierce, Nowy 
Dwór), Sołectwo Wiejce

 1

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 3 – Poz. 1570


		2014-09-01T13:15:54+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




